1

 ПРОТОКОЛ № 04

заседания Совета

(заочное)

АССОЦИАЦИЯ САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

 «ИЗЫСКАТЕЛИ САНКТ- ПЕТЕРБУРГА И СЕВЕРО- ЗАПАДА»

(АСРО «ИСПб-СЗ»)

МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: Россия, 197198, Санкт- Петербург, Большая Пушкарская, д.20

ДАТА: 07 марта 2025 года

ВРЕМЯ ОТКРЫТИЯ ЗАСЕДАНИЯ: 15.00 часов

СОВЕТ АССОЦИАЦИИ:
ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА АСРО «ИСПб-СЗ»  Заводчикова М.Б.

ЧЛЕНЫ СОВЕТА: Архипов А.Г., Коломиец В.Ю., Сизова М.Н., Пресняков С.В., Хворенков С.А.

НЕЗАВИСИМЫЕ ЧЛЕНЫ: Суперов В.С., Ткачев А. А.

Присутствуют: директор Ассоциации Е.П. Тарелкин; председатель контрольной комиссии

Кравцов А. Н.
Участники обладают 100 % голосов. Необходимый кворум имеется.

Заседание правомочно принимать решения по всем вопросам повестки дня.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ - председатель Совета АСРО «ИСПб-СЗ» Заводчикова М.Б.

СЕКРЕТАРЬ - начальник организационного отдела Н.А. Ломакина.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О подтверждения наличия у члена саморегулируемой организации соответственно

выполнять инженерные изыскания в отношении особо опасных, технически сложных и

уникальных объектов капитального строительства (кроме объектов использования атомной

энергии) Заводчикова М.Б.

Всем членам Совета АСРО «ИСПб-СЗ» 03.03.2025 г. по электронной почте были

направлены Повестка заседания Совета (с Приложениями) и бюллетени заочного

голосования с предложением в срок до 07.03.2025 г. проголосовать по вопросам повестки

дня.

По состоянию на 07.03.2025 г. проголосовали:

По первому вопросу:

Слушали Председателя Совета Заводчикову М.Б., которая доложила, что от

перечисленных ниже организации поступили заявления и необходимые документы,  касающейся

права выполнять инженерные изыскания в отношении особо опасных, технически сложных и

уникальных объектах капитального строительства (кроме объектов использования атомной

энергии)

1. Акционерное общество «Метрострой Северной Столицы»  (ИНН 7810904590);

Решили:

Внести изменения в сведения, содержащиеся в реестре членов АСРО в части информации,

касающейся наличия у члена саморегулируемой организации права соответственно выполнять

инженерные изыскания  в отношении особо опасных, технически сложных и уникальных объектов

капитального строительства (кроме объектов использования атомной энергии):

1. Акционерное общество «Метрострой Северной Столицы»  (ИНН 7810904590)

Голосовали: «за»-восемь, «против»-нет. Решение принято единогласно.

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ЗАСЕДАНИЯ-

председатель Совета АСРО «ИСПб-СЗ» Заводчикова М.Б.____________________

СЕКРЕТАРЬ  Ломакина Н.А.___________